
U C H W A Ł A Nr III /13/06

R A D Y  G M I N Y   R Y B N O

z dnia 29 grudnia 2006 roku 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Rybno oraz Komisji Rady na 2007rok.

Na podstawie art.18 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)  - Rada 
Gminy Rybno uchwala co następuje:

§ 1

Przyjąć plan pracy Rady Gminy Rybno na rok 2007 w brzmieniu załącznika 
Nr 1 do uchwały.

§ 2

Zatwierdzić przedłożone przez Komisje plany pracy na rok 2007 w brzmieniu 
załączników Nr 2-4 do uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

                     Marian Ligman


